a destinação do lucro líquido apurado no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021, no montante de 
R$26.491.788,14 (vinte e seis milhões, quatrocentos e noventa e um mil, setecentos e setenta e oito reais e quatorze 
centavos), da seguinte forma: b.1) R$189.554,62 (cento e oitenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e 
sessenta e dois centavos) destinados à conta de Reserva Legal; b.2) R$12.498.472,22 (doze milhões, quatrocentos 
e noventa e oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais e vinte e dois centavos) absorvidos pela conta de Prejuízos 
Acumulados; e b.3) R$3.450.940,33 (três milhões, quatrocentos e cinquenta mil, novecentos e quarenta reais e trinta 
e três centavos) distribuídos a título de dividendos. b.4) R$10.352.820,97 (dez milhões, trezentos e cinquenta e dois 
mil, oitocentos e vinte reais e noventa e sete centavos) destinados à retenção de lucros. Encerramento e Lavratura: 
Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos, lavrando-se a presente ata, que lida e aprovada, foi por 
todos os presentes assinada. Assinaturas: